SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DE EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

DIREÇÃO GERAL CAMPUS BREVES

PORTARIA Nº 156/2021 - CAMPUS BREVES DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PARÁ - IFPA, CAMPUS DE BREVES, nomeado através da portaria nº 1.747/2019-GAB,
publicada no D.O.U de 02.08.2019, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que
consta no processo nº 23051.018448/2021-52, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

Eleitoral Local que auxiliará no Processo Eleitoral de escolha dos Representantes Egressos

para o Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará –

IFPA  - mandato 2021-2023.

Docentes

Marcos Antônio Trindade Amador, SIAPE 1908988 - titular;

Jaqueline Valério da Cruz, SIAPE 3215810  - suplente.

Art. 2º Os efeitos desta portaria retroagem a data de 19 de novembro de 2021.

Art. 3º Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

MARIO MEDICE COSTA BARBOSA

Diretor-Geral do IFPA Campus Breves

		2021-11-23T14:14:11-0300
	Mario Medice Costa Barbosa:43080693272